
高速仙台・釜石線 予約指定制　

仙台駅前：宮交仙台高速バスセンター40番 ※宮城交通の運行便はＨ24.1.10から運休

仙台発 岩県 釜石発 岩県

仙台駅前40番 16:40 釜石駅前 7:00

広瀬通一番町 16:43 上中島 7:03

仙台宮城ＩＣ ↓ 小佐野駅前 7:06

東和ＩＣ ↓ 釜石営業所 7:09

道の駅とうわ(着) 18:49 釜石高校前 7:11

道の駅とうわ(発) 18:59 青笹駅前 7:40

遠野駅前 19:34 遠野駅前 7:50

青笹駅前 19:44 道の駅とうわ(着) 8:25

釜石高校前 20:13 道の駅とうわ(発) 8:35

釜石営業所 20:15 東和ＩＣ ↓

小佐野駅前 20:18 仙台宮城ＩＣ ↓

上中島 20:21 広瀬通一番町 10:41

釜石駅前 20:24 仙台駅前 10:44

【運賃】 ※小児の往復は設定なし

※道の駅とうわ・金成PAにおいて10分休憩。

問い合わせ：宮交仙台高速バスセンター022-261-5333

釜石南高校～釜石駅前 3,290円 5,350円

平成28年9月1日から

平成28年9月１日改正

区間 片道 往復

道の駅とうわ～青笹駅前 2,780円 4,530円


